CORRIGENDA

TOM. XIII, FASC. 3.

Pag. 335, lin. 19, hunc, *leg. hoc*

Pag. 342, lin. 5, clarior, *leg. clariore*.

Pag. 350, lin. 31 et passim, Ka'b al-Akhbâr, *leg. Ka'b al-Albâr*.

Pag. 353, lin. 7, Te ipsum hortare; [postquam] autem a te ipso hortatus fueris, tunc et gentes hortator. *leg. Te ipsum admone et cum admonitioni parueris, tum demum admone ceteros.*

Pag. 354, lin. 38, cooperatus, *leg. coopertum*.

Pag. 355, lin. 13, nec ut amicus meus moerore me afficiat, *leg. neque mea causa amicum meum moerore affeceris*.

Pag. 357, lin. 16, eorum et familiam pauperem [esse facias], *leg. fac ut in paupertate moriantur*.

Pag. 357, lin. 17, hunc, *leg. hoc*.

Pag. 368, lin. 42, timeri potest jactura, *leg. ejus jacturam timet*.

Pag. 383, lin. 5, omnes aliae lectiones supra allatae, *leg. omnes alias lectiones supra allatas*.

Pag. 397, lin. 2, excerpta, *leg. excerptae*.

Pag. 398, lin. 9, أَبْرَاهِيم, *leg. [أبراهيم]*.

Pag. 405, lin. 22, evangelios, *leg. evangelia*.

Pag. 426, lin. 7, dentes eorum sicuti accipitris [rostrum], *leg. dentes eorum erant prominentes*.

Pag. 427, lin. 12, الْجَوَارِ الْكَوَاكِبُ الْأَقْرَابُ Cfr. Alcoranum, LVI, 36.

Pag. 429, lin. 26, cives et vicinos eius, stellas esse, intra [firmamenti] habitaculum inclusas [?], *leg. cives ejus virgines esse, rotundis praeditas mammis, atque intra tentoria inclusas*.

ADDENDA

TOM. XIX, FASC. 4.

Pag. 543. — N° 115. — Hoe ipsum logion insertum invenies in commentario operis cui titulus **الحكم العطائية** (edit. Cahirae, anno 1324 heg.) auctore Ibn Abbad Al-Rondi, qui saec. XIV a Chr. nat. floruit (cfr. Brockelmann, II, 118). Textus autem (I, 60, 4 inf.) quoad verborum ordinem differt, neconon quaedam addit quae sic se habent :

وقد روى في الكتب السالفة أن الحواريين قالوا لعيسى عليه السلام يا روح الله صف لنا أولياء الله تعالى الذين لا خوف عليهم ولا هم يحزنون فقال عليه السلام هم الخ فصار ذكرهم فيها موتاً وفرحهم فيها حزناً ما عارضهم منها رفضوه وما اشرف لهم بغير الحق وضعوه خلفت الدنيا عندهم فلم يجدوها وخررت فيما بينهم فلم يعمروها وماتت في صدورهم فلم يحيوها بعد موتها وبنوا بها أخترتهم أحياء ذكر الموت وأماتوا ذكر الحياة يحيون الله ويحيوا ذكره ويستثنُون به لهم الخير العجيب الخ

Traditur in antiquis libris quod apostoli dixerunt Jesui (quem Deus salutet) : « O Spiritus Dei! describe nobis Dei amicos qui nihil omnino timent nec de re aliqua tristantur. » [Jesus] autem (quem Deus salutet) dixit eis : « Ipsi quidem sunt etc..... Mundi huius recordatio ipsis mors est, et illius gaudium ipsis tristitia est. Res mundi huius quae ipsis offeruntur, respuunt, atque mundanos homines immerito seipso extollentes despiciunt. Mundus apud ipsis corruptitur, nec tamen ab eis renovatur; vastatur quidem, sed eorum opere nequaquam resfret; in cordibus eorum mortuus fuit, nec tamen post illius mortem eum reviviscere fecerunt, sed potius, super eum iam mortuum futuram ipsorum vitam aedificaverunt. Mortis memoriam vivifecaverunt et vitae memoriam interfecerunt. Deum amant, Eius recordationem vivificant, Eiusque luce illuminantur »... etc.